
Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
pela  legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  8666/93  e  suas  alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão permanente de 
licitações do Município, resolve:

01 – Homologar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 6/2017

c) Objetivo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ESTUDANTES 
DOS NÍVEIS DE ENSINO MÉDIO E FUNDAMENTAL

d) Fornecedores e Itens:
RENANTUR - TRANSPORTES E TURISMO LTDA
Itens Vencedores: 1
No valor de: R$ 4,03 por km rodado

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte dotação 
orçamentária:

06.02.12.361.0047.2022.3.3.90.33.03.00.00
06.04.12.361.0167.2131.3.3.90.33.03.00.00
06.04.12.361.0167.2132.3.3.90.33.03.00.00
06.04.12.362.0167.2134.3.3.90.33.03.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de Abril de 2017. 

______________________________________________
Prefeito Municipal


